terça-feira, 18 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2021

PROC. ADM.: 0079/2021 – DISPENSA: 058/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
X, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: DANIEL GONÇALVES VARJÃO - CPF:
937.431.575-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel
visando o depósito e armazenamento de materiais e equipamentos da Secretaria
Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude – VALOR MENSAL: R$ 780,00
(setecentos e oitenta) VALOR GLOBAL: R$ 7.020,00 (Sete mil e vinte reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 11.11; PROJETO ATIVIDADE:
2.022; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte: 00 - VIGÊNCIA: 06/04 a
31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 06/04/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9227FFFF0B70FFD47B4394F7D159AFAF

		2021-05-18T13:34:20-0300